

Årsredovisning

för

Bjork AB

559247-5452

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Björk, Styrelseledamot

2025-09-05

Styrelsen för Bjork AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörsalong, uthyrning av frisörplats, make-up, event och visningar.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Salong glädje i Hässleholm AB, 559010-8311, fusionerats med Bjork AB, 559247-5452. Fusionsdagen var 2025-06-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 236	377	462	777
Resultat efter finansiella poster	261	4	26	24
Soliditet (%)	28	8	65	31

Nettoomsättningen har ökat på grund av fusion av dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	52 410	3 118	80 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 118	-3 118	0
Fusionsresultat		145 567		145 567
Årets resultat			155 843	155 843
Belopp vid årets utgång	25 000	201 095	155 843	381 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 095
årets vinst	155 843
	356 938
disponeras så att i ny räkning överföres	356 938
	356 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 236 333	376 991
Övriga rörelseintäkter		232 028	10 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 468 361	387 726
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-325 541	-89 473
Övriga externa kostnader		-308 826	-103 917
Personalkostnader	2	-558 968	-190 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 463	0
Summa rörelsekostnader		-1 207 798	-383 505
Rörelseresultat		260 563	4 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-125
Summa finansiella poster		153	1
Resultat efter finansiella poster		260 716	4 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-63 000	0
Resultat före skatt		197 716	4 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 873	-1 104
Årets resultat		155 843	3 118

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	57 516	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	190 809	0
Summa materiella anläggningstillgångar		248 325	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	750 000	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		998 325	800 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		176 034	0
Summa varulager		176 034	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		20 750	0
Fordringar hos koncernföretag		0	117 448
Övriga fordringar		62 395	12 127
Summa kortfristiga fordringar		83 145	129 575

Kassa och bank

Kassa och bank		424 160	83 361
Summa kassa och bank		424 160	83 361
Summa omsättningstillgångar		683 339	212 936

SUMMA TILLGÅNGAR

1 681 664

1 012 936

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

201 095

52 410

Årets resultat

155 843

3 118

Summa fritt eget kapital

356 938

55 528

Summa eget kapital

381 938

80 528

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

120 000

0

Summa obeskattade reserver

120 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

26 117

0

Övriga skulder

1 142 767

924 408

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 842

8 000

Summa kortfristiga skulder

1 179 726

932 408

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 681 664

1 012 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållande på fusionsdagen. Det innebär t. ex. att avskrivningar som belöper på identifierade övervärden och goodwill från anskaffningstillfället beaktas. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Genom fusion	74 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 200	0
Årets avskrivningar	-8 656	0
Genom fusion	-8 028	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 684	0
Utgående redovisat värde	57 516	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-07-31	2024-07-31
Genom fusion	199 108	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 108	0
Årets avskrivningar	-5 807	0
Genom fusion	-2 492	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 299	0
Utgående redovisat värde	190 809	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Genom fusion	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Avser andel i bostadsrättsförening.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-05

Hässleholm

Angelica Björk
Angelica Björk

2025-09-05